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Najwyższe  kierownictwo  gigantów  technologicznych  Meta,
Palantir i OpenAI zostanie zaprzysiężone w rezerwie armii w
stopniu  podpułkownika.  Jest  to  stopień  oficerski  zazwyczaj
zarezerwowany  dla  osób,  które  służyły  przez  wiele  lat  i
dowodziły tysiącami żołnierzy w walce. Nowa jednostka o nazwie
„Executive Innovation Corps” (Korpus Innowacji Wykonawczych),
znana jako Oddział 201, będzie odpowiedzialna za transformację
technologiczną  armii,  integrację  nowych  technologii,  takich
jak  drony  sterowane  sztuczną  inteligencją  i  humanoidalne
roboty, ogłosiła armia 13 czerwca.

Patrick Wood, redaktor naczelny „Technocracy News” i ekspert
ds. globalnego ruchu technokratycznego, powiedział, że jest to
bezprecedensowe  posunięcie.  „W  historii  wojska  do  niedawna
żaden cywil nie został mianowany w trybie doraźnym do stopnia
podpułkownika” – powiedział Wood. „Zasady zmieniły się w 2019
r., kiedy ustawa o upoważnieniu do obrony narodowej (NDAA)
zezwoliła na taką praktykę. Nic dziwnego, że wśród osób, które
stworzyły NDAA, znalazło się wielu technokratów”.

Według serwisu „Defense Scoop”, posunięcie to jest najnowszym
działaniem Pentagonu mającym na celu wykorzystanie możliwości
i know-how Doliny Krzemowej i sektora prywatnego.

Nowa  jednostka  „wprowadza  do  rezerwy  armii  najlepszych
specjalistów  z  dziedziny  technologii,  aby  wypełnić  lukę
technologiczną między sektorem komercyjnym a wojskowym” i „ma
na celu połączenie najnowocześniejszej wiedzy technicznej z
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innowacjami wojskowymi” – poinformowała armia w komunikacie
prasowym. Armia zamierza zaprzysiąc dyrektora ds. technologii
Meta, Andrew Boswortha, dyrektora ds. produktów OpenAI, Kevina
Weila, dyrektora ds. technologii Palantir, Shyama Sankara oraz
Boba McGrew, doradcę w Thinking Machines Lab, który wcześniej
był dyrektorem ds. badań w OpenAI.

Meta,  właściciel  „Facebooka”,  ogłosiła  niedawno  nową
współpracę  z  firmą  Anduril  zajmującą  się  technologiami
obronnymi  w  celu  opracowania  produktów  rozszerzonej
rzeczywistości (XR) dla żołnierzy, jak podaje serwis Defense
Scoop.

OpenAI  jest  twórcą  ChatGPT,  popularnego  narzędzia
generatywnego  AI.  Według  serwisu  Defense  Scoop,  Pentagon
poszukuje  nowych  narzędzi  genAI  w  celu  „zwiększenia
produktywności  i  wydajności”.

Palantir  wykorzystuje  oprogramowanie  oparte  na  sztucznej
inteligencji do gromadzenia i analizowania danych dotyczących
obywateli  amerykańskich  i  cudzoziemców.  Firma  posiada  lub
pracuje nad rozwojem różnych kontraktów rządowych, m.in. z
Departamentem Obrony, CIA, FBI, IRS, ICE i lokalnymi organami
ścigania.  Palantir  dostarcza  również  rządowi  izraelskiemu
system Maven Smart System, który zapewnia dane dotyczące celów
dla żołnierzy w różnych wojnach, od Gazy po Liban i Iran.
Jeśli  system  Maven  Smart  System  każe  wysadzić  budynek,
ponieważ znajduje się w nim kilku bojowników Hamasu, budynek
ten  zostaje  wysadzony,  ponieważ  współczesna  wojna  coraz
częściej  przekazuje  takie  decyzje  sztucznej  inteligencji.
System Maven Smart System ma przyznany 10-procentowy wskaźnik
awaryjności. Najwyraźniej jeśli sztuczna inteligencja ma rację
w 90 procentach przypadków, decydując o tym, kto zostanie
zabity, to politykom kontrolującym siły zbrojne na świecie to
nie przeszkadza.

Produkty firmy Palantir oparte na sztucznej inteligencji są w
stanie tworzyć bardzo szczegółowe dossier osób poprzez szybkie



skanowanie  ich  mediów  społecznościowych,  danych  bankowych,
rejestrów połączeń telefonicznych i innych danych.

W  odniesieniu  do  automatycznego  statusu  oficerskiego
kierownictwa  Palantir,  OpenAI  i  Meta,  armia  stwierdziła  w
swoim komunikacie prasowym: „Oddział 201 to inicjatywa mająca
na  celu  rekrutację  starszych  kadr  kierowniczych  z  branży
technologicznej  do  służby  w  rezerwie  armii  w  charakterze
starszych doradców. W ramach tej funkcji będą oni pracować nad
konkretnymi projektami, pomagając w opracowywaniu szybkich i
skalowalnych  rozwiązań  technologicznych  dla  złożonych
problemów.  Dzięki  wykorzystaniu  wiedzy  specjalistycznej
sektora prywatnego Oddział 201 wspiera takie inicjatywy jak
Army  Transformation  Initiative,  której  celem  jest
usprawnienie,  zwiększenie  wydajności  i  skuteczności  sił
zbrojnych”.

Zaprzysiężenie czterech nowych oficerów „to dopiero początek
większej  misji,  której  celem  jest  zainspirowanie  większej
liczby specjalistów z branży technologicznej do służby bez
rezygnacji  z  kariery  zawodowej  i  pokazanie  następnemu
pokoleniu, jak można zmienić świat w mundurze” – czytamy w
komunikacie.

Nie mogę się powstrzymać od zastanowienia się, w jakim stopniu
działania  te  zostaną  skierowane  przeciwko  obywatelom
amerykańskim. Tego typu tak zwane innowacje prawie zawsze tak
właśnie się kończą.

Biorąc  pod  uwagę  przerażającą  operację  Stargate  prezydenta
Trumpa,  wprowadzenie  przez  niego  ustawy  Real  ID  Act  oraz
ogłoszony  plan  stworzenia  „odpowiedniego  systemu  śledzenia”
wszystkich  osób  wjeżdżających  do  naszego  kraju  i
wyjeżdżających z niego, staje się boleśnie jasne, że obecna
administracja jest wykorzystywana do przekazania Amerykanów w
ręce  globalnego  państwa  cyfrowego  nadzoru.  I  robią  to  w
zawrotnym tempie.



Moim  zdaniem  najbardziej  niebezpieczną  ze  wszystkich  tych
faszystowskich korporacji jest Palantir, ze względu na ogromną
skalę jej zaangażowania we współpracę z rządem federalnym,
wieloma agencjami cywilnymi oraz wojskiem.

W  lipcu  2022  r.  serwis  „Defense  Post”  poinformował,  że
Laboratorium  Badawcze  Armii  Stanów  Zjednoczonych  przyznało
firmie Palantir kontrakt na wdrożenie sztucznej inteligencji i
funkcji uczenia maszynowego dla dowództwa sił zbrojnych. W
ramach kontraktu o wartości 100 mln dolarów firma opracuje
platformy oprogramowania, które pozwolą na szybkie wdrożenie
zaawansowanych  funkcji  sztucznej  inteligencji  w  sytuacjach
bojowych.  Według  firmy  Palantir  siły  zbrojne  potrzebują
„najlepszego w swojej klasie” oprogramowania, aby realizować
misje i zwiększać swoje możliwości w ramach przygotowań do
przyszłych konfliktów.

Wojna przyszłości w najbardziej dramatyczny sposób przejawia
się  w  wykorzystaniu  przez  Izrael  technologii  do  zabicia
najwyższych dowódców Hezbollahu, Hamasu i irańskiej Gwardii
Rewolucyjnej. Było to również widoczne podczas ataku dronów
Ukrainy na rosyjskie bombowce strategiczne w zeszłym miesiącu.
„Utrzymanie  przewagi  technologicznej  ma  fundamentalne
znaczenie  dla  naszej  misji  i  współpracy  z  Laboratorium
Badawczym  Armii  Stanów  Zjednoczonych”  –  powiedział  prezes
Palantiru,  Akash  Jain.  „Jesteśmy  zaszczyceni,  że  możemy
wspierać te kluczowe działania, współpracując z dziesiątkami
partnerów  z  sektora  komercyjnego  i  publicznego  w  celu
dostarczenia najbardziej zaawansowanych operacyjnych rozwiązań
AI”.

Wiceprezes Palantir, Shannon Clark, wyjaśniła, że kontrakt z
2022 r. pozwoli personelowi armii amerykańskiej wykorzystać
wiedzę  z  zakresu  sztucznej  inteligencji  do  podejmowania
szybkich  decyzji  w  wielu  dziedzinach.  „Od  przestrzeni
kosmicznej po dno morza i wszystko pomiędzy” – podkreśliła.
Dotyczy to również miast w Stanach Zjednoczonych, gdy obecny
lub przyszły prezydent ogłosi stan wojenny.



Zapamiętajcie moje słowa, Palantir i podobne mu firmy staną
się w pewnym momencie dostawcami oprogramowania, które pomoże
rządowi Stanów Zjednoczonych ścigać dysydentów politycznych, w
tym otwarcie wyrażających swoje poglądy chrześcijan i różnych
innych głosicieli prawdy.
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